
Uchwała nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia fa K L jjź . 2021 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zwiększenie wartości projektu a tym samym dofinansowania oraz 
wydłużenie terminu udzielania pomocy i terminu zakończenia rzeczowej i finansowej 
realizacji projektu pn. Przyznawanie grantów na kapitał obrotowy -  wsparcie 
utrzymania działalności w sytuacji nagłego niedoboru lub braku płynności mikro 
i małych przedsiębiorstw w ramach RPO WO 2014-2020 w ramach Poddziałania 2.1.1 
Nowe produkty i usługi RPO WO na lata 2014-2020, którego beneficjentem jest 
Województwo Opolskie.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3) 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), 
Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wartości projektu a tym samym 
dofinansowania oraz wydłużenie terminu udzielania pomocy i terminu zakończenia rzeczowej 
i finansowej realizacji projektu pn. Przyznawanie grantów na kapitał obrotowy -  wsparcie 
utrzymania działalności w sytuacji nagłego niedoboru lub braku płynności mikro 
i małych przedsiębiorstw w ramach RPO WO 2014-2020 w ramach poddziałania 2.1.1 Nowe 
produkty i usługi RPO WO na lata 2014-2020, którego beneficjentem jest Województwo Opolskie.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


